
UCHWAŁA NR XXIV/147/2020
RADY POWIATU LESZCZYŃSKIEGO

dnia 12 maja 2020 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej
Powiatu Leszczyńskiego na lata 2020 – 2023

Na podstawie art. 12 pkt. 11, ustawy dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 2019 r.,
poz. 511 późn. zm.) oraz art. 226, art. 227, art. 229 i art. 231 ustawy dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych ( Dz. U. 2019., poz. 869 późn. zm.), Rada Powiatu Leszczyńskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIX/119/2019 Rady Powiatu Leszczyńskiego dnia 23 grudnia 2019 r. w sprawie
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Leszczyńskiego na lata 2020-2023 wprowadza się
następujące zmiany:

1) załącznik Nr 1 „Wieloletnia prognoza finansowa” otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do
niniejszej uchwały,

2) załącznik Nr 2 „Przedsięwzięcia WPF” otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 2 do niniejszej
uchwały.

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Jan Szkudlarczyk






























